О внесении изменения и дополнений в постановление акимата Павлодарской области
от 20 апреля 2023 года № 89/2 "Об утверждении перечня и норм субсидий на
пестициды, биоагенты (энтомофаги), а также объемов бюджетных средств на
субсидирование пестицидов, биоагентов (энтомофагов) на 2023 год"

Постановление акимата Павлодарской области от 20 декабря 2023 года № 335/4.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Павлодарской области 21 декабря 2023
года № 7453-14
      Акимат Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 20 апреля 2023 года №постановление
89/2 "Об утверждении перечня и норм субсидий на пестициды, биоагенты (энтомофаги
), а также объемов бюджетных средств на субсидирование пестицидов, биоагентов (
энтомофагов) на 2023 год" (зарегистрировано в Государственном реестре нормативных
правовых актов Республики Казахстан за № 180019) следующие изменения и
дополнений:
       указанного постановления изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Утвердить:
      перечень и нормы субсидий на пестициды, биоагенты (энтомофаги) на 2023 год
согласно приложению к настоящему постановлению;
      объемы бюджетных средств на субсидирование пестицидов, биоагентов (
энтомофагов) на 2023 год в размере 2 669 102 000 (два миллиарда шестьсот шестьдесят
девять миллионов сто две тысячи) тенге.";
       приложения к указанному постановлению дополнить строкой 90-1 пункт 90
следующего содержания:
      "

90-1 Жойқын Мега, 60%
водный раствор

литр 3 528,00

      ";
       к указанному постановлению дополнить строкой 116-1 следующего приложения
содержания:
      "
Глифосат, 747 грамм на килограмм

116-1
Жойкын Дара,
водно-диспергируемые
гранулы

килограмм 5 000,00

      ".

      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства Павлодарской
области" в установленном законодательством порядке обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Павлодарской
области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Аким Павлодарской области А. Байханов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан